
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 교통체계 개선 및 사고예방(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 9,336,296 9,356,296 △20,000

광 15,000 25,000 △10,000

시 19,200 29,200 △10,000

구 9,302,096 9,302,096 0

대중교통 안전 확보 7,541,268 7,577,213 △35,945

광 15,000 25,000 △10,000

시 19,200 29,200 △10,000

구 7,507,068 7,523,013 △15,945

교통체계 개선 및 사고예방(주차장) 242,256 261,017 △18,761

광 15,000 25,000 △10,000

시 15,000 25,000 △10,000

구 212,256 211,017 1,239

교통안전시설물 설치.정비 132,240 132,000 240

201 일반운영비 240 0 240

02 공공운영비 240 0 240

○교통안전시설물(영주고가도로 LED) 전기요금

240 0 24020,000원*12월

광복로 차 없는 거리 조성 71,482 70,483 999

101 인건비 67,352 66,353 999

04 기간제근로자등보수 67,352 66,353 999

○차량통제요원 67,352 66,353 999

ㅇ산재보험료 1,403 404 999경정 57,282,000원*2.449%

교통사고 잦은곳 개선사업 30,000 50,000 △20,000

광 15,000 25,000 △10,000

시 15,000 25,000 △10,000

401 시설비및부대비 30,000 50,000 △20,000

광 15,000 25,000 △10,000

시 15,000 25,000 △10,000

01 시설비 30,000 50,000 △20,000

○교통사고 잦은 곳 개선사업(연안부두삼거리)

30,000 50,000 △20,000경정 30,000,000원

광 15,000 25,000 △10,000

시 15,000 25,000 △10,000

주·정차 질서 확립(주차장) 565,665 564,343 1,322

주차단속 및 계도 활동 전개 309,347 308,837 510

101 인건비 157,639 158,110 △471

04 기간제근로자등보수 157,639 158,110 △471

○건강보험 부담금 4,073 4,010 63

○산재보험 부담금 3,387 3,925 △538

○노인장기요양보험 부담금

267 263 4

경정 138,273,000원*2.945%

경정 138,273,000원*2.449%

경정 4,073,000원*6.55%

307 민간이전 11,966 10,985 981

07 연금지급금 11,966 10,985 981
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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 안전 확보

단위: 주·정차 질서 확립(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○재해보상 부담금

1,966 985 981경정 1,364,645,000원*0.144%

주정차과태료 부과·징수 209,538 208,726 812

101 인건비 50,576 49,764 812

04 기간제근로자등보수 50,576 49,764 812

○과태료 체납·압류조회 및 전산입력 보조 50,576 49,764 812

ㅇ건강보험 부담금

1,336 1,316 20

ㅇ산재보험 부담금

1,111 320 791

ㅇ노인장기요양보험 부담금

88 87 1

경정 45,363,000원*2.945%

경정 45,363,000원*2.449%

경정 1,336,000원*6.55%

주차장 확충(주차장) 6,720,683 6,739,189 △18,506

시 4,200 4,200 0

구 6,716,483 6,734,989 △18,506

공영주차장 유지·관리 170,996 232,036 △61,040

201 일반운영비 17,996 14,036 3,960

02 공공운영비 7,996 4,036 3,960

○승강기 종합 유지보수

3,960 0 3,960220,000원*9개월*2개소

207 연구개발비 0 65,000 △65,000

01 연구용역비 0 65,000 △65,000

○주차장 수급실태조사 용역 0 65,000 △65,000경정 0원

청사주차장 유지·관리 64,285 64,254 31

101 인건비 15,615 15,584 31

04 기간제근로자등보수 15,615 15,584 31

○청사 주차빌딩 관리원 15,615 15,584 31

ㅇ건강보험 부담금

413 407 6

ㅇ산재보험 부담금

343 319 24

ㅇ노인장기요양보험 부담금

28 27 1

경정 14,003,000원*2.945%

경정 14,003,000원*2.449%

경정 413,000원*6.55%

예비적 재원관리 6,467,375 6,424,872 42,503

801 예비비 6,467,375 6,424,872 42,503

01 예비비 6,467,375 6,424,872 42,503

○예비비 6,467,375 6,424,872 42,503경정 6,467,375,000원

행정운영경비(교통행정과) 1,795,028 1,779,083 15,945

인력운영비(주차장) 1,697,849 1,681,904 15,945

교통행정과 인력운영비 1,581,463 1,565,558 15,905

304 연금부담금등 205,878 189,973 15,905
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연금부담금 165,940 151,479 14,461

○연금부담금 95,526 87,201 8,325

○보전금 47,313 43,190 4,123

○퇴직수당부담금

23,101 21,088 2,013

경정 1,364,645,000원*7%

경정 1,364,645,000원*3.467%

경정 1,364,645,000원*1.6928%

02 국민건강보험금 39,938 38,494 1,444

○국민건강보험 부담금

37,482 36,127 1,355

○노인장기요양보험 부담금

2,456 2,367 89

경정 1,272,725,000원*2.945%

경정 37,482,000원*6.55%

무기계약근로자 인력운영비 116,386 116,346 40

101 인건비 116,386 116,346 40

03 무기계약근로자보수 116,386 116,346 40

○건강보험 부담금 2,384 2,347 37

○산재보험 부담금 2,297 2,297 0

○노인장기요양보험 부담금

157 154 3

경정 80,925,000원*2.945%

경정 80,925,000원*2.838%

경정 2,384,000원*6.55%
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